様式第１号（第７条関係）
年　　月　　日

宮代町省エネ家電買換促進補助金等交付申請書

　宮代町長　新井康之　宛
　　　　　　　　　　　　　　　　申請者　住　所
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　氏　名
　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　電　話

　宮代町省エネ家電買換促進補助金等交付要綱第７条の規定により、下記のとおり関係書類を添えて申請します。

記

１　補助対象機器の購入等の計画
	１　対象製品の種類
	エアコン　・　冷蔵庫　・　ＬＥＤ照明器具

	２　設置する対象製品
	メーカー名

	機種名型番

	省エネルギー基準達成率

	３　購入予定店舗等
	名称：
住所：

	４　設置予定日
	年　　　月　　　日　　／　　未定

	５　交付申請額
	補助対象経費
	円

	補助対象経費×1/2
	円

	事業者
	町内　　・　　町外

２　誓約・同意事項（□に「レ」を入れてください。）
□　町税等について滞納がないことを誓約するとともに、納付状況について調査を行うことに同意します。
□　補助対象機器について、国、地方公共団体等の公的機関が行う他の補助制度の対象となっている機器ではないことを誓約します。
３　添付書類
（１）補助対象機器の購入及び設置に係る経費の内訳が分かる見積書の写し
（２）補助対象機器の省エネルギー基準達成率が確認できるカタログ等の写し
（３）既設機器の設置の状況が分かる写真
（４）前３号に掲げるもののほか、町長が必要と認める書類